様式第７（第９条関係）

景観計画区域内行為完了・中止届出書

        令和○年 ○月 ○日

豊橋市長  様

届出者 住 所 豊橋市○○町字○○１２３
（所在地）

氏 名 今 橋 太 郎
（名称及び代表者氏名）

電話番号 ０５３２-○○-○○○○

 令和○年○月○日付で届け出た行為について、当該行為を完了（中止）したので、豊橋市

まちづくり景観条例第15条の規定により、次のとおり届け出ます。

区 分 ■完了         □中止

計 画 の 名 称 コーポ○○建築計画

行 為 の 場 所 豊橋市○○町字○○１１１、１１２

行 為 の 種 類

■建築物
■新築  □増築   □改築  □移転

□修繕  □模様替  □色彩の変更

□工作物
□新設  □増築   □改築  □移転

□修繕  □模様替  □色彩の変更

□開発行為

適合通知書の年月

日 及 び 番 号
令和○年 ○月 ○日 ○○○○号

完 了 ・ 中 止 の

年 月 日
令和○年 ○月 ○日

中 止 の 理 由

備考 行為完了の場合は、完了後の写真を添付してください。